
令和 5年 7月吉日 

お取引様各位                                                    株式会社マルキホームズ 

群馬県沼田市久屋原町 241-1 

 

 

夏季休暇に伴う受注・出荷業務のご案内 

 

拝啓 

酷暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、夏季休暇に伴う 

受注・出荷・納品、業務について、下記の通りご案内申し上げます。 

皆様方には、何かとご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休 業 日  

令和 5年８月12 日・土曜日～令和 5年８月16 日水曜日まで 

令和 5年 8月 17日木曜日から通常配送いたしますが、 

ご発注は 8月 10日木曜日迄にご発注いただきますよう、ご理解・ご協力の程御願い致します。 

ＥＯＳ発注・ＦＡＸによる受注は従来通りで構いません。 

夏季休暇前後は何かと物流面で混雑します。早目の対応、宜しくお願い致します。 

不明な点は、弊社担当セールスより、ご案内申上げます。 

以上 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝告  知＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

第85回 マーチャンダイジングフェア   ※招待状必要 

日時：令和5年8月23日 水曜日 時間：2:00～5：00(受付終了3：30) 

日時：令和5年8月24日 木曜日 時間：9：30～4：30(受付終了3：00) 

会場：東京都立産業貿易センター台東館 4階 特設会場 

〒111-0033 東京都台東区花川戸2-6-5 

 


